
Vojenské zařízení 2828 Brno
Počet stran: 2

Objednávka č. 51079/9
podle zákona č, 89/2012 Sb., občansky zákoník, pro smluvní strany:

OBJEDNATEL: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1.
ARBELA s.r.o.
Podiesná 2044/11

160 01 Praha 6 Brno 28
v zastoupení Vojenské zařízení 2828 628 00
Štefánikova 53a, 662 10 Brno

Banka:
IČ: 60162694 Číslo účtu:
DIČ: CZ60162694 IČ: 25518119
Banka: DIČ: CZ25518119
Číslo účtu: Zapsána u Územního pracoviště Brno 2. Cejl 113

Objednáš áme u \ ás službu: Praní a chemické čištění krojových součástí na základě rámcové dohodv č
51079

Plnění: do 31. 10. 2023
Místo plnění: Štefánikova 53a, 662 10 Brno

Cena služby včetně DPH: 53 238,37 Kč

Platební, fakturační a dodací podmínky:

<^°rŽonvbeZ aMŽnHStl,^l°1'o\g pbUb> M spiomosií do JO dnu ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Daňový doklad - faktum
uroiS.m J , ' P°‘°iek íND-P**3: «P0d.' a ' P°d!e phsiušne právní úpravy (zákon *.23*2004 Sb.. o DPH. v otoém zněni) doložené předávacím

SST P •**“' " adrCSU CR - *>»«".'•• Dchonov. 1. 160 01 Praha 6. konečný příjemce VZ

N^i»ne2dn>-|JWon vyrozumí zhotoutei objednatele o přesném terminn plněni V pnpadé prodlení s dodávkoupředmětu olnétti ve sjednané lhúté je zhotovitel povinen
OÍ m, 7ĚTT” Vf °‘2% Z cen? Břetoétu plR4“- * » » každý započaty den prodlen,, nejvýše však 100% kupní eenv předmétí plním včctn^DPR

SSSfi 7 5 U™‘pokure. aJfč>it p,semn0“ na adrese zhotovitele pro doručován,. Zhotovitel smluvní pokutu hradí bez ohledu na to. v-znikla-ii
volt^c V-Taka,eina 5amWfnV 'S* w* POtey Zaplaceni smluvní pokuty není dotčena povinnost řádné splnit závazky

vyplývající Ztc o objednávky Objednali je oprávněn před upiymmm lhuty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti Ve vráceném dokláďu

dlladt ’ 'raCCTi daf,0Veh° d0kiadU °Pra' "->™ —i" M* nova lnuta splatnost,, a to odeJ prokazatelného doruS

Zhotovíte, poskytuje záruku za jakost, která počíná běžet dnem převzetí díla a činí 6 měsíců na prací a 24 městců na dodané zboží
“dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona i. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotv ve zaíni

títoSi jStófcítov^SShtTlf^Ť'*5 '?*' p“roP0Vi“ z' 14*“'«***«■ zaj,Stíní daně podle f 109a tohoto zákona. Smluvní stranv berou ta
. ‘a. ^uhla»'- » Bkowm pnpadé bude platba dodáváte!, za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnotv . která bude odvedena Ministerstvem obranv „a učet

i^eo^^^^^^vweJt todáMjMl obdrž, Ohradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající zakladu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
7. pnaane hodnoty oa\edene na ueét jemu místné příslušnému správci daně

Objednatel: Zhotovitel:
Digitálně podepsal

Prokop Drášil ES™,o*
07:37:36 +01’00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)

Vvřizuie
telefo
fax: +



ARBELA

-55181 19

p.é. Název položky MJ Počet MJ
Vaše cena za MJ

bez DPH
VýSo DPH v %

Celková cenu za
položku bez. l )P! I

Celková cena za
položku s DPH

Místo pro upřesněni. poznámky

1 (Praní) Košile nebo halenka krojová bavlněná nižné druhy dula, barevná liladka. vyšívánu . ) kus 138 110.34 21 15226.92 18124.57
.

2. tPniUi) .Šaty krojové ríiznó druhy (hladké, modromk. skládané s podšívkou nad 16 záhy!ni. i kus 23 325.79 2I 7493,17 9066,74 4. h
3. (Praní) Vesta krojová rViz.tiohatevna kus 14 97,28 21 1361.92 1647.92

5. (Praní) Zástěru krojová ťtV/né druhy dula. barevna, vyšívaná s krajkou. ) kus II 162,57 21 1 788.27 2163,81

a (Práni) Kalhoty ílattělové, kalhoty 3/4 bíle plátóné s ifásuěmt. kalhoty riflově km 10 162.57 21 162.1,7 1967,10

9 (Pnuti) Šálek kus 2 97.28 21 194,56 235,42

15. (Cli. čištění) Vesla krojová vlněná nVznobateviiá, vesta obléková, vesta uměla kožešina kus 35 195,21 2I 6832,35 8267,14

Iň. (Ch. čištěni) Kalhoty krojové plstěné vlněně ruznobatmrné. kalhoty oblekové, kořene kus n 227,85 2I 2506.35 3032,68

18 (Ch* čistění) Sukně krojová (vlnu, bavlna, plisovánu), brokát kus 24 221.33 2I 5311,92 6427,12
...

21 (Cli. čištění ) vázanka kun 8 97.28 21 778,24 941.67
.. .

24. (Ch. čištěni) Sako, plášť obtokový kus 3 182.16 24 546,48 661,24

28. (Ch. čištěni) Čelenka, vlněný pas kus 4 21,3.1 2l 85,32 103.24

30. (Ch. čištěni) Vlněný přehoz kus 1 247.45 2l 247.45 299,11

Clil .KOVÁ CENA bez DPH

Výše DPH

Clil .KOVÁ CENA s DPH

4.1 998,65 lvi-

■) 259,72 IQ-

>.( 2.W..W lvi tlilo hoilHotu vložte jufto svou iiabi«lhmou <ť*itt»

Kalkulaci /pracoval (jm.. příjmení):


